
BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1901100648

1 / 1

Dodavatel: 
BOXED, s.r.o 
Velflíkova 4 
160 00 Praha 6 

IČ: 27243842 
DIČ: CZ27243842

Číslo účtu:   1041024652/5500
SWIFT banky:   RZBC CZ PP
IBAN:   CZ7755000000001041024652
Variabilní symbol:   1901100648
Konstantní symbol:   0308

Odběratel: 
Základní umělecká škola Heleny
Salichové, Ostrava - Polanka n/O,
1.května 330, příspěvková
organizace 
1. května 330/160 / 
72525 Ostrava - Polanka nad
Odrou 

IČ: 61989231
DIČ: 

Konečný příjemce: 
/ 
Petr Kotek 
730181649 

Forma odběru:   
Forma úhrady:   převodem
Datum vystavení:   12.06.2019
Datum splatnosti:   22.06.2019
Datum uskutečnění zdanit. plnění:   12.06.2019

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem Kč 

BOXED Školní Vybavení učeben
3BOX   

1   30685.00 4.87 29190.64 0 21% 6130.03 35320.68 

DELL Počítač iCore 3020 MICRO
 SN#: BR9W762 BSN#: 1410867  

1 12  1634.71 4.87 1555.10 10 21% 328.67 1893.77 

!OEM Ostatní AL Box
 SN#: e5ab79e86a BSN#: 1410952  

1 36  14783.00 4.87 14063.07 10 21% 2955.34 17028.41 

BOXED Školení Základní školení
produktu a software 3BOX   

1 24  810.00 4.87 770.55 0 21% 161.82 932.37 

!OEM Ostatní SMART Notebook
11   

1 24  3297.52 4.87 3136.93 0 21% 658.76 3795.69 

dopravné     0   0   21% 0.00 0 

    

součet položek:  

celkem:   

48716

  

20

  
 

10234.62

  

58971

58971 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den
prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

Rekapitulace (Kč)

základ pro DPH: 48736,- Kč

DPH 21%: 10235,- Kč

Poplatky za elektroodpad: 24,- Kč

celkem: 58971,- Kč

Zaokrouhlení 0.38,- Kč

Vystavil : Vystaveno automaticky z informačního systému

 

Odběratel:


